
UCHWAŁA NR XXXIV/242/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 140 586,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące –  101 136,00 zł                        

- dochody majątkowe –  39 450,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 1 657 350,46 zł, w tym: 

-  dochody majątkowe –  1 657 350,46 zł  

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 842 480,14 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące  – 443 240,14 zł                       

- wydatki majątkowe  – 399 240,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 2 625 244,60 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 178 049,60 zł                        

- wydatki majątkowe – 2 447 195,00 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę 266 000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę 266 000,00 zł 
w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:  

-  zmniejsza się o 266 000,00 zł kwotę kredytu zaciąganego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 700 000,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę 266 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050FB063-1C3B-482B-802B-006DB0847BCB. podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050FB063-1C3B-482B-802B-006DB0847BCB. podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/242/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.11.2020 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 1 916,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 916,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 1 916,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 916,00 0,00

Dotacja celowa udzielana przez Powiat Jasielski (Uchwała Nr
XXXIV/251/2020 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 27.11.2020 r.) na realizację
zadania pn. "Zimowe utrzymanie chodników w ciągu dróg powiatowych
położonych na terenie Gminy Jasło"

1 916,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 19 450,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 450,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 19 450,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 19 450,00 0,00

Dochody ze sprzedaży działek gminnych nr ew. 285/4, 291/2  w m. Opacie 7 950,00
Dochody ze sprzedaży działki gminnej nr ew. 1081/1  położonej w m.
Szebnie 11 500,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 70 000,00 0,00

            dochody majątkowe: 20 000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 70 000,00 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00

Dotacja celowa z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy
Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości w zakresie Wsparcia i
rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym
przestępstwem i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów
publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną inetesów osób
pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków
pokrzywdzenia przestępstwem - na realizację zadania "Nabycie
wyposażenia i sprzętu ratownictwa w imieniu własnym na rzecz Ochotniczej
Straży Pożarnej w Trzcinicy" - Umowa nr DFS-III.7211.415.2020 z dnia 26
listopada 2020 r., w tym: dochody bieżące - 40 000,00 zł, dochody
majatkowe - 20 000,00 zł

60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050FB063-1C3B-482B-802B-006DB0847BCB. podpisany Strona 1



Dotacja celowa z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy
Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości w zakresie Wsparcia i
rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym
przestępstwem i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów
publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną inetesów osób
pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków
pokrzywdzenia przestępstwem - na realizację zadania "Nabycie
wyposażenia i sprzętu ratownictwa w imieniu własnym na rzecz Ochotniczej
Straży Pożarnej w Trzcinicy" - Umowa nr DFS-III.7211.613.2020 z dnia 26
listopada 2020 r., w tym: dochody bieżące 30 000,00 zł

30 000,00

4 852 Pomoc społeczna 27 520,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 27 520,00 0,00

- dochody bieżące: 27 520,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 520,00

Zwiększenie dotacji przeznaczonej na wypłatę zasiłków stałych 27 520,00

5 855 Rodzina 1 700,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 700,00 0,00

w tym dochody bieżące: 1 700,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw 1 700,00

Umowa nr S-III.39/A/2020 zawarta z Wojewodą Podkarpackim na wsparcie
zadania publicznego realizowanego w ramach "Programu asystent rodziny
na rok 2020"

1 700,00

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -1 657 350,46

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 -1 657 350,46

- dochody majątkowe: 0,00 -1 657 350,46

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 -1 261 228,04

Projekt pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w
domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin
Dorzecza Wisłoki" Projekt 3.3.1 - środki EFRR

-675 828,20

Projekt pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w
domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin
Dorzecza Wisłoki" Projekt 3.3.2 - środki EFRR

-585 399,84

6296
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 -396 122,42

Projekt pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w
domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin
Dorzecza Wisłoki" Projekt 3.3.1 - wpłaty mieszkańców

-33 734,25

Projekt pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w
domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin
Dorzecza Wisłoki" Projekt 3.3.2 - wpłaty mieszkańców

-362 388,17

RAZEM  DOCHODY 140 586,00 -1 657 350,46

- dochody bieżące: 101 136,00 0,00

- dochody majątkowe: 39 450,00 -1 657 350,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050FB063-1C3B-482B-802B-006DB0847BCB. podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/242/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.11.2020 r.

Zestawienie zmian planu wydatków

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 530 189,14 -148 642,14

60014 Drogi publiczne powiatowe 276 916,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 1 916,00

            wydatki majątkowe 275 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 916,00
Wydatki na powierzone zadanie - zimowe utrzymanie chodników w
ciągu dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Jasło 1 916,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

275 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1844R Niepla - Przybówka w km
1+000 - 1+855"

275 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 350,00 -59 342,14

w tym: wydatki bieżące, 27 850,00 -4 942,14

            wydatki majątkowe 5 500,00 -54 400,00

4270 Zakup usług remontowych 17 450,00 0,00

Jareniówka  - remonty dróg gminnych 9 500,00

Opacie - Remont drogi gminnej Nr 113301E Opacie - Dąbrówka w km
0+310 - 0+340 7 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 -4 942,14

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg gminnych -4 942,14
Opracowanie projektów i kosztorysów dla przepustów drogowych w
Warzycach 4 400,00

Dzierżawa gruntów niezbędnych do prowadzenia robót związanych z
realizacją zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R Wolica
przez wieś do Walowic w km 0+265 - 1+086 wraz z przebudową
skrzyżowania w km 1+069 w m. Wolica na działkach nr ewid. 271,
362 w ramach Funduszu Dróg Samorządowych "

6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 -54 400,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R Wolica przez wieś do
Walowic w km 0+265 - 1+086 wraz z przebudową skrzyżowania w
km 1+069 w m. Wolica na działkach nr ewid. 271, 362 w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych

-6 000,00

Wydatki inwestycyjne na zadania realizowane w ramach
Wojewódzkiego Funduszu Kolejowego -10 000,00

Aktualizacja istniejącej dokumentacji technicznej na zadaniu
"Przebudowa drogi gminnej Nr 113339R Brzyście - Wysłanka -
Osobnica w km 0+000 - 0+718 w miejscowości Brzyście" w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych

-5 500,00

Aktualizacja istniejącej dokumentacji technicznej na zadaniu
"Przebudowa drogi gminnej Nr 113339R Brzyście - Wysłanka -
Osobnica w km 0+718 - 1+525 w miejscowości Brzyście i Osobnica"
w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

5 500,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R Wolica przez wieś do
Walowic w km 0+265 - 1+086 w m. Wolica w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych (udział własny)

-32 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050FB063-1C3B-482B-802B-006DB0847BCB. podpisany Strona 1



60017 Drogi wewnętrzne 39 981,00 -45 300,00

w tym: wydatki bieżące, 39 981,00 -33 000,00

            wydatki majątkowe 0,00 -12 300,00

4270 Zakup usług remontowych 21 981,00 -8 000,00

Gorajowice - remonty dróg wewnętrznych -8 000,00

Kowalowy - remonty dróg wewnętrznych 15 621,00

Szebnie - remonty dróg wewnętrznych 1 360,00

Osobnica - Remonty dróg wewnętrznych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -25 000,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -25 000,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg wewnętrznych 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -12 300,00
Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działkach nr ewid.
687/14, 687/12, 687/16, 687/17 w km 0+045 - 0+270 w m. Kowalowy -12 300,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 179 942,14 -44 000,00

w tym: wydatki bieżące, 139 942,14 -4 000,00

            wydatki majątkowe 40 000,00 -40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 751,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 190,41
Wydatki na inspektora nadzoru nad realizacją zadań związanych z
usuwaniem skutków klęsk żywiołowych - wynagrodzenia bezosobowe
- 11 942,14 zł

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00
Remont drogi gminnej Nr 113319R Trzcinica k/Stoja w km 0+000 -
0+440 w m. Trzcinica -4 000,00

Remont drogi wewnętrznej działka nr ewid. 187 na Peca w km 0+060 -
0+850 w m. Jareniówka 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 0,00

Naprawa infrastruktury drogowej zniszczonej w skutek powodzi 118 400,00

Wydatki na inspektora nadzoru - zakup usług 5 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej działki nr ewid. 596,  603/2, 604/2,
605/1, 6610/1, 611/2, 612/1, 617/1, 619/2, 620/2, 618/1, 622/1, 621/2,
625/2 na Ładę w km 0+000 - 0+835 w m. Trzcinica

40 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 1491, 1492 na Urbana
w km 0+000 - 0+990 w m. Niepla -15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 582 na Osolińską w km
0+000 - 0+550 w m. Niepla -25 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 140,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 140,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 10 140,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 140,00 0,00

Zakup działek nr ew. 1601 i 791/2 pod urządzenie drogi wewnętrznej 10 140,00

3 710 Działalność usługowa 0,00 -5 000,00

71035 Cmentarze 0,00 -5 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -5 000,00

Urządzenie terenu działki nr ew. 1275 w Osobnicy - cmentarz -5 000,00

4 750 Administracja publiczna 300,00 -300,00

75095 Pozostała działalność 300,00 -300,00

w tym: wydatki bieżące 300,00 -300,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050FB063-1C3B-482B-802B-006DB0847BCB. podpisany Strona 2



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -300,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 200,00 -6 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 111 200,00 -6 200,00

w tym: wydatki bieżące, 90 600,00 -6 200,00

            wydatki majątkowe 20 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 600,00 0,00

Wydatki na zakup dla OSP Trzcinica następującego wyposażenia  i
sprzętu ratownictwa zgodnie z Umową dotacyjną nr DFS-
III.7211.415.2020 z dnia 26 listopada 2020 r. : pompa szlamowa - 2
szt, agregat prądotwórczy jednofazowy - 1 szt, agregat prądotwórczy
trójfazowy - 1 szt, kombinezon wypornościowy do pracy w wodzie - 2
szt, kamera termowizyjna - 1 szt, kamizelka asekuracyjna - 2 szt  (w
tym: dotacja 40 000,00 zł)

40 000,00

Wydatki na zakup dla OSP Trzcinica następującego wyposażenia  i
sprzętu ratownictwa zgodnie z Umową dotacyjną nr DFS-
III.7211.663.2020 z dnia 26 listopada 2020 r. : pompa szlamowa - 2
szt, wąż ssawny fi 110 - 6 szt, wąż tłoczny fi 110 - 7 szt, smok ssawny
fi 110 - 2 szt, karnister 20 l - 4 szt, pływak - 3szt, przyczepka lekka z
plandeką - 2 szt  (w tym: dotacja 30 000,00 zł, wkład własny 600,00
zł)

30 600,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00

Remont garażu i placu wokół garażu OSP Gorajowice 8 000,00

Wykonanie remontu instalacji elektrycznej i c.o. w pomieszczeniach
OSP Łaski 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 -5 000,00

Badania lekarskie członków OSP -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 200,00
Dokończenie zabudowy części suszarni na węże przy garażu OSP
Żółków 5 000,00

Przeglądy sprzętu i wyposażenia strażackiego (aparaty powietrzne,
agregaty prądotwórcze, buty specjalne) -1 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 600,00 0,00

Wydatki na zakup dla OSP Trzcinica pompy szlamowej z osprzętem
zgodnie z Umową dotacyjną nr DFS-III.7211.415.2020 z dnia 26
listopada 2020 r.   (w tym: dotacja 20 000,00 zł, wkład własny 600,00
zł)

20 600,00

6 801 Oświata i wychowanie 59 000,00 -59 000,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 -41 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -41 000,00

4260 Zakup energii -41 000,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach -41 000,00

80104 Przedszkola 59 000,00 -18 000,00

w tym: wydatki bieżące 59 000,00 -18 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

52 000,00

Zwrot dotacji udzielanej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło 52 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 7 000,00 -18 000,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka Sióstr
Służebniczek BDNP - Niepublicze Przedszkole w Szebniach" -18 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050FB063-1C3B-482B-802B-006DB0847BCB. podpisany Strona 3



Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola Maluszkowo w
Osobnicy 7 000,00

7 851 Ochrona zdrowia 7 000,00 -7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00 -7 000,00

w tym: wydatki bieżące: 7 000,00 -7 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 7 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na następujące zadania: 7 000,00 0,00

"Multimedialne popołudnie w świetlicy w Gorajowicach" 3 500,00
Zimowe konkursy: Najpiękniejsza bombka choinkowa w
Kowalowach" oraz "Wesoły bałwanek w Gorajowicach" 2 000,00

"Moja wymarzona choinka" - konkurs plastyczny w Wolicy 1 500,00

4190 Nagrody konkursowe -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00
Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych -7 000,00

8 852 Pomoc społeczna 37 451,00 -12 431,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 0,00 -12 431,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -12 431,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -12 431,00

85216 Zasiłki stałe 27 520,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 27 520,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 27 520,00 0,00

Wypłata zasiłków stałych 27 520,00

85295 Pozostała działalność 9 931,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 9 931,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 185,00

4410 Podróże służbowe krajowe 166,00
Wkład własny w wysokości 20 % (9 931,00 zł) do realizacji programu
"Wspieraj Seniora"

9 855 Rodzina 4 200,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 700,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 700,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 0,00

Wypłata dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny 1 700,00

85508 Rodziny zastępcze 2 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 500,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00

Zwiększenie wydatków dotyczących opłat za pobyt dziecka w rodzinie
zastępczej 2 500,00

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 500,00 -2 352 171,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 26 500,00 -26 500,00

w tym: wydatki bieżące 6 000,00 -6 000,00

            wydatki majątkowe 20 500,00 -20 500,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050FB063-1C3B-482B-802B-006DB0847BCB. podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00

Wykonanie projektów odtworzenia istniejących zbiorników wodnych
w m. Szebnie położonych na działkach nr ew. 452/1 i 632/1 -
wynagrodzenia bezosobowe

6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -6 000,00

Wykonanie projektów odtworzenia istniejących zbiorników wodnych
w m. Szebnie położonych na działkach nr ew. 452/1 i 632/1 -6 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 -20 500,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło -20 500,00
Rozliczenia - zwrot nakładów poniesionych przez właścicieli z tytułu
budowy odcinków sieci kanalizacyjnej przejmowanych przez Gminę
Jasło

20 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00 -2 314 995,00

w tym: wydatki majątkowe 12 000,00 -2 314 995,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -179 583,00

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.1" - wydatki niekwalifikowane - wkład własny

-118 001,77

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.2" - wydatki niekwalifikowane - wkład własny

-61 581,23

Rozbudowa siłowni plenerowej w Jareniówce na działkach o nr ewid.
246 i 247/1 12 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -1 778 512,71
"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.1" - udział EFRR (85%)

-1 193 112,87

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.2" - udział EFRR (85%)

-585 399,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -356 899,29

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.1" - wydatki kwalifikowane wkład własny

-210 549,33

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.2" - wydatki kwalifikowane wkład własny

-146 349,96

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -7 355,46

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -7 355,46

4260 Zakup energii 0,00 -7 355,46

Zmniejszenie wydatków na zakup energii -7 355,46

90095 Pozostała działalność 10 000,00 -3 321,00

w tym: wydatki bieżące 10 000,00 -3 321,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Frysztak na zadanie pn. "Remont
oświetlenia oraz nawierzchni bitumicznej placu przy stacji kolejowej
PKP Frysztak" realizowane w ramach Wojewódzkiego Funduszu
Kolejowego

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 321,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050FB063-1C3B-482B-802B-006DB0847BCB. podpisany Strona 5



Naprawa urządzeń zabawowych i ogrodzenia na placu zabaw w m.
Kowalowy -3 321,00

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 500,00 -34 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 500,00 -34 500,00

w tym: wydatki bieżące, 19 000,00 -34 500,00

            wydatki majątkowe 15 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00
Zakup materiałów budowlanych do remontu pomieszczeń Domu
Ludowego w Szebniach - roboty będą wykonane przez pracowników
Urzędu Gminy Jasło

15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -34 500,00

Remonty domów ludowych -34 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00

Wykonanie barierki schodowej w Domu Ludowym w Szebniach 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 0,00

Termomodernizacji budynku Domu Ludowego w Szebniach - roboty
dodatkowe 15 500,00

RAZEM  WYDATKI: 842 480,14 -2 625 244,60

w tym: wydatki bieżące 443 240,14 -178 049,60

            wydatki majątkowe 399 240,00 -2 447 195,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050FB063-1C3B-482B-802B-006DB0847BCB. podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (8)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 1
	Załącznik 2 2

